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
przy ul. Starowiślnej 77 I p. Cena 52 K mieś.

Tamże pokój i kuchnia od 1 lutego za 38 K 
do wynajęcia.

Cztery pokoje, 2 przedp., kuch., spiżarnia 
wraz z balkonem do wynajęcia przy u). Karme­
lickiej 53 I p. Wiadomość u lokatorów.

Pokój frontowy o dwóch oknach, umebl. do wy­
najęcia dla pani przy ul. Sobieskiego 7, parter.

Cztery pokoje, 2 przedp, kuch. i łazienka
do wynajęcia od 1 kwietnia przy ul. Karmelickiej 44/1.

Dwa pok., przedp. i kuch., do wynajęcia za­
raz przy ul. Karmelickiej 44/111.

Poszukuję od kwietnia pięć lub sześć po- 
koji z łazienką, kuchnią i pomieszczeniem  
dla służby, w razie możności z ogródkiem i oświet­
leniem elektrycznem. Oferty kartką pocztową Biskupia 9, 
pierwsze piętro A. P.

Zwierzyniecka 21. Ś w. Jana 16; 10, Floryafiska 16. 
Grodzka 43. Dębniki-Ogrodowa 21.

Bardzo eleganckie pokoje umeblowane z kom­
fortem, z całem utrzymaniem do wynajęcia przy ul. 
Wolskiej 24 part.

Pokój i kuchnia ładnie umeblowane do wyna­
jęcia, ewentualnie do sprzedania urządzenie i meble. 
Zgłoszenia w Redakcyi.

Do wynajęcia zaraz 1 pokój umeblowany. Czy­
sta Nr. 17.

2 pokoje, kuchnia i balkon za 36 koron mie­
sięcznie, w Półwsiu Zwierzynieckim. Ul. Mickiewicza Nr. 9. 
(Wiadomość: Czysta 17, u Właściciela).

i

Realności i majątki.
Realność, składająca się z domu drewnianego 

czynszowego, o 8 ubikacyach, stodoły, stajni, wozowni, 
trzech drewutni, studni, wraz z dwoma morgami pola 
i ogrodu, oraz około dwóch morgów pastwiska, z po­
wodu starości i podeszłego wieku do sprzedania koło 
Bochni. Cena kupna 7.000 K. Wiadomość w redakcyi 
„Informatora”. 7

W illa piętrowa o 7 pokojach i dwóch kuchniach 
wraz z 15 morgami gruntu i budynkami gospodarczymi 
wraz z 3 morgowym ogrodem, jest do sprzedania tuż 
pod Krakowem za 90.000 złr. Długów żadnych. Bliższych 
objaśnień udzieli „Informator”. 9

Kamienica piętrowa w Nowej wsi narodowej 
(pół godziny drogi od Rynku krakowskiego) dobrze się 
rentująca jest tanio do nabycia. Wiad. w Redakcyi. 34

Dom parterowy, drewniany, podmurowany, o 4 
ubikacyach z dwoma ogrodami, pięknie zbudowany, przy 
samym kościele parafialnym położony, jest do sprzeda­
nia w mieście niedaleko Tarnowa. Cena 11.000 kor. 
(bez długu). Realność ta może być zamieniona za dom 
w Krakowie. Nadaje się również na piekarnię, 
któraby w tej miejscowości Ventowała się znakomicie. 
BI. wiad. w Redakcyi. 37

Dom parterowy, drewniany, w roku 1882 zbudo­
wany, przy gościńcu rządowym, składający się z czte­
rech ubikacyi mieszkalnych, z dwoma drewutniami, oraz 
innemi zabudowaniami, z ogrodem kwiatowym z frontu, 
zaś od strony północnej owocowym ogrodem, od południa 
ogród warzywny, w obszarze y4 morga, blizko rynku, 
w najzdrowszej części miasta do sprzedania. Cena 7.000 
koron. Dług 1.800 K. Wiadomość jak wyżej. 38

Dom drewniany, z dużym sadem, oraz kilkoma 
morgami gruntu do sprzedania w mieście, mającem bar­
dzo wielką frekwencyę ludzi z całego świata. Wiad. 
w Redakcyi. 40

Dom z ogrodem, o 4 pok. i kuchni, narożny 
z parcelą budowlaną frontową, w samym rynku poło­
żony, do sprzedania. Wiad. jak wyżej. 41

Dom drewniany, papą kryty, o 2 pok. i kuch. 
z piecem kaflowym, piwnicą, drewutnią, spiżarką, własną 
studnią, z ogrodem owocowym, (winogrona, truskawki, 
borówki etc.), oraz ogród warzywny i parcela budowlana 
około J/s morga, 30 kroków od rynku do sprzedania. 
Kąpiel w Rabie, blizko lasy, tani drób, nabiał etc. Cena
8.000 kor. Wiad. w Redakcyi. 43

Dwie realności w pobliżu Oświęcimia, mianowicie: 
Dom piętrowy z balkonem, w Rynku naprzeciw 

kościoła, suchy, zdrowy i słoneczny o 28 oknach, na­
rożnik wraz z ogrodem i wygodnem podwórzem, oraz 
ze sklepem towarów kolon, i mieszanych, tudzież

W illa piętrowa nowo wybudowana, połączona 
z powyższą realnością, jest do sprzedania za 88.000 K 
lub do wydzierżawienia. Inwentarz za towary sklepowe 
około 32.000 K. Wiadomość w Redakcyi. 51

Majątek ziemski, obejmujący 760 morgów 
z czego 330 lasu młodego, reszta roli pszennej i łąk 
(przeważnie drenowanych) z doborowymi inwentarzami 
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